EXTRATO DO TA Nº 065/2018 – PANIFICADORA LANCHONETE E CONFE ITARIA DELICIA –
LTDA ME.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG  torna público o Primeiro Termo Aditivo ao CF
nº 002/2018 com a empresa PANIFICADORA LANCHONETE E CONFEITARIA DELICIA
LTDA - ME. Processo (2017/387209). TA 065/2018.

Objeto : Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA , que passa
a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA:
O prazo de vigência deste contrato será até o dia 05/09/2018, contados a partir da data da
publicação do Termo Aditivo”.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral – OVG
Cleyton Marcio de Souza – Representante legal da empr esa contratada .